spiritu, Cordeque infidelissimo rebellare, ac Insurgere et arma mouere, demum quoque nobiscum Bellum Inire, concertare, oppugnare, et configere attemtare presumpserunt, nichilominus tamen per nos dei adiutorio debellati et profligati existunt, leuate conflatique et instaurate prenarrate libertati dictorum Ciuium et inhabitatorum eiusdem Ciuitatis Segeswariensis in Eo (vbi siquidem aliud in hoc nulla via nullaque ratione fieri dinoscebatur) Quod Quibusdam Armigeris et Seruitoribus nostris, (et Id quidem de Consensu et voluntate eorundem Ciuium et Incolarum ad hoc inclinata Factum extitisse nemini dubium sit) intra muros et Arcem prescripte Ciuitatis Segeswariensis hospicia dari et distribui Eosdemque condescendi fecerimus, quodammodo contrauenerimus, Supplicatione tamen Eorundem Ciuium et Incolarum modo quo supra Nobis superinde porrecta, gracie Exaudita et admissa, Eosdem, Nos quoque, inter reliqua libertatis ipsorum prerogatiua, in predeclarata eciam ipsorum libertate, demptis tamen et per expressum Exceptis alijs Expedicionibus et Bellis nostris, similibus premissae Expedicioni nostre priderne vel maioribus, ex hinc quandocunque instaurari et conflari ingruentibus vel euenientibus, durante officio nostri waijuodatus, Saluos et liberos conseruare ac manutenere volentes, Edes domosque et Quaslibet habilaciones Ciuium et Incolarum Intra antefatos muros et Arcem dicte Ciuitatis Segeswariensis residencium, a condesceatu et hospitatu Quarumlibet Gencium et cuiusuis Exercitus, Sub dictione nostra existencium duximus eximendas et supportandas. Immo Eximimus et supportamus presencium per vigorem, Quocirca vobis vniuersis et Singulis Comitibus vel vice Comitibus Quoruncunque Comitatuum Item Capitancis Belliductoribus hwzaronibus velitibus, Militibus, Clientibus, Armigeris, Equestribusque et pedestribus nec non Quibuslibet leuatoribus et Sollicitatoribus tam nostrarum quam aliorum quoruncumque Gencium et Exercituum predictarum parcium Regni Transsiluanarum presentibus et futuris presencium noticiam habitus. Harum serie Regia in persona firmissime committimus et mandamus, Quatinus visis presentibus a modo imposterum, condicione tamen et ratione preuia dempta, intra pretactos Muros et Arcem dicte Ciuitatis Segeswariensis, in Edibus scilicet et quibuscunque Habitacionibus Ciuium et Incolarum eiusdem Ciuitatis inibi commorandum, Contra Formam prescripte libertatis, ac preter Consensum et

voluntatem ipsorum, aut ipsis inuitis et Nolentibus condescendero vel Hospicium habere nequaquam presummatis nec sitis ausi modo aliqualj Immo si Quipiam vestrum illac condescendisset, mox Cum presentibus fuerit ammonitus, talis mox inde alio se Transferre et recedere debeat et teneatur, Secus nullo modo facturi presentibus perlectis exhibenti restitutis, datum In Ciuitate Segeswariensi predicta Feria secunda proxima post dominicam Judica Anno domini Millesimo Quingentesimo vigesimo primo.